
Multipower - Formula 80 (510g) - Cookies and Cream
Lebensmittel
Inhalt: 510 Gramm (510g), Portionsgröße: 30 Gramm (30g), Portionen pro
Packung: 17
Empfohlene tägliche Verzehrmenge: 1 Portion
Eine Portion (30g) mit 300ml fettarmer Milch/ Wasser mischen.
Menge pro 100g 30 Gramm

(30g)
Energie kcal 366 kcal 110 kcal
Energie kJ 1533 kJ 460 kJ
Fett 2,7 g 0,8 g

gesättigte Fettsäure 1 g 0,3 g
Kohlenhydrate 5,7 g 1,7 g

Zucker 3,7 g 1,1 g
Eiweiß 80 g 24 g
Salz 0,3 g 0,09 g
Ballststoffe 0,1 g 0 g
Vitamin B6 5,94 mg 1,78 mg
Zutaten
Calcium Caseinat (66%)‌, Milchprotein Isolat (14%)‌,
Molkenproteinkonzentrat‌, Emulgator (Sonnenblumenlecithin)‌,
Kakaokekse  (Maismehl‌, Kartoffelstärke‌, Zucker‌, fettreduziertes
Kakaopulver‌, Pflanzenmargarine (pflanzliches Fett‌, pflanzliche Öle (Palmöl)‌,
Emulgator (Sonnenblumenlecithin‌, Mono- und Diglyzeride aus Fettsäuren)‌,
Säuerungsmittel (Zitronensäure)‌, Dextrose2 ‌, Tapiokastärke‌,
Magermilchpulver ‌, Salz‌, natürliches Aroma)‌,
Emulgator (Sonnenblumenlecithin‌, Mono- und Diglyzeride aus Fettsäuren)‌,
Säuerungsmittel (Zitronensäure)‌, Dextrose2 ‌, Tapiokastärke‌,
Magermilchpulver ‌, Salz‌, natürliches Aroma‌,
Backpulver (Ammoniumhydrogencarbonat‌, Natriumbikarbonat)‌,
Bourbonvanille Extrakt) (2,4%)‌, Proteinangereichertes Molkepulver‌,
getrocknetes Hühnereiweiß (2%)‌, Aromen‌, Palmöl‌,
Süßungsmittel (Acesulfam Kalium1 ‌, Sucralose1)‌, Vitamin B6
1Mit Süßungsmitteln.



2Mit Zucker
Hinweise für Allergiker
Enthält Eiern, Milch
Kann Spuren von Soja enthalten.
Achtung
Kühl und Trocken lagern. 
Mindestens haltbar bis Ende: siehe Packung
Hergestellt in: Germany
Vertrieb durch: NASKORSPORTS • Trappistenweg 8 • 5932 NB Tegelen •
The Netherlands


